PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Руководство по модулю
5335
2-проводный преобразователь
с поддержкой протокола HART
№ 5335V121-RU

Динамический диапазон сигнала, выход .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16 bit
Реакция на изменение напряженияпитания. . . . . . . . . . . . . . . . . .  < 0,005% от диап. / В пост. тока
Расшифровка кода заказа
5909 = Loop Link интерфейс USB ce и Программное обеспечение PReset
8421 = Опора на шину DIN
Дополнительное оборудование
Тип Исполнение
5335 Зона 2 / Div. 2
Зоне 0, 1, 2, 21, 22, M1 / Div. 1, Div. 2
: A
: D
6 5335V121-RU
Точность, большее из общих и базовых значений:
Электрические данные, вход:
Макс. смещение нуля (коррекция)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50% выбранного макс. значения
Вход RTD и линейного сопротивления:
Сопротивление кабеля на жилу (макс.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 Ω
 (до 50 Ω за провод возможна с сокращением измерения точности)
Ток датчика  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Номинальный 0,2 mA
Влияние сопротивления кабеля датчика (3- / 4-жильного) . . . . . . . . .  < 0,002 Ω/Ω
Обнаружение сбоя датчика  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  да
Обнаружение КЗ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Если 0% > 30 Ω
Вход термопар:
Тип
RTD
Мин.
значение
Mакс.
значение
Мин.
диапазон
Стандарт
Pt100
Ni100
Лин. R
-200°C
-60°C
0 Ω
+850°C
+250°C
7000 Ω
10°C
10°C
25 Ω
IEC 60751
DIN 43760
-----
Зависимость помехоустойчивости по ЭМС .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . < ±0,1% от диап.